
 
 

Pobřežní 22, 186 00 Praha 8 – Karlín 
E-mail: cps@psychoanalyza.cz www.psychoanalyza.cz 

 
 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE ČPS 
ze dne 13. února 2025 

 
Členská schůze ČPS proběhla v sídle společnosti v Pobřežní 22, 186 00 Praha 8, Karlín, 
část členů byla připojených on-line.  
 
Celkem se členské schůze zúčastnilo 17 řádných členů a 6 prozatímních členů ČPS. 
Nepřítomno bylo 11 řádných členů a 2 prozatímní členové byli nepřítomni. 

Podrobný přehled účas2 

Řádní členové (přítomni) 12 M. Babík, R. Březina, V. Buriánek, H. Forman, J. 
Jakubů, D. Holub, L. Goldová, I. Kozlová, M. 
Mahler, M. Telerovská, R. Telerovský, S. Titl 

Řádní členové (on-line) 5 L. Březinová, M. Dejdar, J. Dodds, L. Vrba, F. Žák 
(*připojen až na volbu prezidenta ČPS) 

Prozatímní členové (přítomni) 3 R. Čepelák, A. Holubová, J. Škoda 
Prozatímní členové (on-line) 3 R. Malczyk, J. Michalec, K. Riegel 
Kandidáti (on-line) 1 I. Uhríková 
Řádní členové (omluveni) 3 V. Probstová, V. Singer, M. Šebek 
Řádní členové (nepřítomni) 8 M. Borecký, K. Černý, P. Junek, J. Kocourková, M. 

Kopřivová, E. Mlejnková, O. Pěč, I. Růžičková 
Prozatímní čl. (nepřítomni) 2 J. Kuchař, T. Rektor  

 

Procentuální vyjádření účas2 
 Přítomni (%) Nepřítomni (%) 
Řádní členové 60.71 % (17) 39.29 % (11) 
Řádní + Prozatímní členové 63.89 % (23) 36.11 % (13) 

 
 
Hlavní body schůze 

1. Hlasování o jmenování nových supervizních analytiků. Kandidáti, kteří splnili 
podmínky dle OŘ: M. Babík, D. Holub, R. Telerovský, S. Titl  

2. Hlasování o novém prezidentovi ČPS, na funkci prezidenta ČPS byl pro volební 
období 2026–2028 navržen M. Mahler. 

3. Hlasování o schválení zprávy o hospodaření ČPS za rok 2024 (viz Zpráva o 
hospodaření, která byla zaslána před schůzí e-mailem) 

4. Oznámení o odstoupení J. Kocourkové z funkce tréninkového a supervizního 
analytika a vzetí na vědomí její žádosti o změnu z řádného na emeritní členství. 

5. Různé 
 

http://www.psychoanalyza.cz/


 
 

Pobřežní 22, 186 00 Praha 8 – Karlín 
E-mail: cps@psychoanalyza.cz www.psychoanalyza.cz 

 
 
Hlasování 
Pro volbu supervizních analytiků bylo přítomno celkem 16 řádných členů. Pro volbu 
prezidenta bylo přítomno 17 řádných členů (Dr. Žák se připojil až k této volbě) a 6 
prozatímních členů oprávněných volit. Tím byl v obou případech splněn požadavek 
nadpoloviční většiny, a schůze tak byla usnášeníschopná ve všech bodech. 
  
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ: 
 
Ad 1) Pověření funkcí supervizních analytiků ČPS 
V tajné volbě řádnými členy ČPS byli zvoleni: 
Martin Babík: 16 pro, 0 se zdržel, 0 proti 
David Holub: 16 pro, 0 se zdržel, 0 proti 
Roman Telerovský: 16 pro, 0 se zdržel, 0 proti 
Slavoj Titl: 15 pro, 1 se zdržel, 0 proti 
 
Ad 2) Nový prezident ČPS:  
V tajné volbě řádnými a prozatímními členy ČPS byl zvolen příštím prezidentem ČPS:  
Martin Mahler: 21 pro, 0 se zdržel, 0 proti 
2 hlasy byly zneplatněny, jelikož nesplnily správnost postupu vyplnění volebního lístku.  
 
Ad 3) Výsledek veřejného hlasování o schválení zprávy o hospodaření ČPS za rok 
2024: 
Pokladnice Lenka Goldová seznámila členy a kandidáty společnosti se závěry zprávy o 
hospodaření. Zpráva byla jednohlasně všemi 23 zúčastněnými řádnými a prozatímními 
členy schválena.  
 
Ad 4)  
Přítomní řádní členové společnosti vzali na vědomí oznámení o odstoupení Jany 
Kocourkové z funkce tréninkové a supervizní analytičky a změnu typu jejího členství 
z řádného na emeritní. Prezident společnosti Martin Mahler poděkoval Janě Kocourkové, 
která nebyla přítomna, za její práci pro ČPS a zdůraznil, že byla významným pilířem jak 
společnosti, tak i Psychoanalytického institutu. 
 
Ad 5) Různé 
M. Mahler oznámil členům společnosti, že se Markéta Havelková rozhodla ukončit 
status kandidáta PI ČPS.   
 
Zápis z  členské schůze zpracovala M. Telerovská, organizační koordinátorka ČPS               
V Praze 13. 2. 2025 

http://www.psychoanalyza.cz/

